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TAPAHTUMAN PERUUTUSEHDOT 
Tämä tapahtuman peruutusehto on otettu käyttöön Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n 
(jäljempänä SP) tapahtumissa 1.11.2020 alkaen. Tapahtumaan ilmoittautuvan henkilön on 
hyväksyttävä tämä ehto ilmoittautuessaan. 

Ylivoimainen este 

SP ei vastaa muutoksesta tai vahingosta, joka johtuu SP:n kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien 
ulkopuolella olevasta esteestä, jota SP:n ei kohtuudella voida edellyttää ottaneen huomioon 
ilmoittautumishetkellä ja jonka seurauksia SP ei myöskään kohtuudella olisi voinut estää (kuten esim. 
sota, kapina, suorituksen estävä viranomaisen toimenpide tai suositus, lakko tai vastaava 
poikkeustilanne Suomessa tai tapahtuman kohdealueella). Tällaisessa tilanteessa SP:llä on 
harkintansa mukaan oikeus peruuttaa tai keskeyttää tapahtuma, tai muuttaa tapahtumaa (mukaan 
lukien sen sisältöä, järjestämistapaa, ajankohtaa, kestoa ja paikkaa). Mikäli tapahtuma joudutaan 
peruuttamaan tai keskeyttämään, tai tapahtuma siirretään osallistujalle sopimattomaan ajankohtaan, 
osallistujalle palautetaan osallistumismaksu vähennettynä palvelumaksulla sekä sillä osuudella, joka 
on jo tilitetty eteenpäin tapahtuman järjestämiseksi, ja jota ei ole mahdollista saada takaisin maksun 
saajalta tai viime kädessä vakuutusyhtiöltä. Osallistujalla on aina mahdollisuus vaatia maksuja 
edelleen taholta, jolle maksut on tilitetty. 

Koronavirus ja Covid19-pandemia 

Koronaviruksesta suoraan tai epäsuoraan johtuvista syistä tai sen leviämisen torjumiseksi, SP:llä on 
oman harkintansa mukaan oikeus (i) muuttaa tapahtumaa (mukaan lukien sen sisältöä, 
järjestämistapaa, ajankohtaa, kestoa ja paikkaa) sekä (ii) keskeyttää tapahtuma. Lisäksi mikäli 
tapahtuma ei ole kohtuullisin järjestelyin muutettavissa tai siirrettävissä, tai se ei ole koronaviruksen 
etenemisvaiheesta johtuen tarkoituksenmukaista tai turvallista, SP:llä on oikeus peruuttaa 
tapahtuma. Mikäli tapahtuma joudutaan peruuttamaan tai keskeyttämään, tai tapahtuma siirretään 
osallistujalle sopimattomaan ajankohtaan, osallistujalle palautetaan osallistumismaksu vähennettynä 
palvelumaksulla sekä sillä osuudella, joka on jo tilitetty eteenpäin tapahtuman järjestämiseksi, ja jota 
ei ole mahdollista saada takaisin maksun saajalta tai viime kädessä vakuutusyhtiöltä. Osallistujalla on 
aina mahdollisuus vaatia maksuja edelleen taholta, jolle maksut on tilitetty. 
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